2021年漕湖幼儿园入园公告
根据相城区教育局《2021年相城区幼儿园招生工作意见》以及苏相合作区学前教育资源现状，漕湖幼儿园2021年度招生工作通知如下：

一、招生服务区范围

永昌泾大道以北的漕湖街道区域。该区域包括：漕湖花园一社区、漕湖花园二社区、卫星村、瑜翠园、彩叠湾。

招生年龄段：

小班：2017年9月1日—2018年8月31日期间出生，年满3周岁的幼儿。
三、招生条件

（一）结合本园办园规模和实际可供学位数量，按照户籍和居住地一致优先的原则，本园主要招收具有苏相合作区漕湖街道常住户籍的，并实际居住在招生服务区范围内的适龄儿童（以房产证或拆迁协议为准）。

（二）非本地户籍父母及监护人在服务区域购房（70年产权居住房）并在2021年6月5日之前取得房产证，父母双方必须在苏州大市范围内连续缴纳社保满一年(2021.6.5往前推，补交无效)以上的适龄儿童。
四、报名日期和地点

报名时间：2021年6月5—6月6日（周六至周日）（上午8:30—11:00，下午1:00—4:00）逾期作自动放弃

6月5日-6月6日上午办理本地户籍幼儿的报名手续；

6月6日下午办理非本地户籍以房入园幼儿的报名手续。

报名地点：漕湖幼儿园(一楼大厅)

五、报名办法

（一）苏相合作区漕湖街道户籍的适龄儿童需提供以下材料予以登记：父母或其他监护人出具身份证、户口簿、幼儿出生证、预防接种证、入学入托儿童预防接种情况评价表、已拆迁的提供房产证或拆迁协议到幼儿园登记、报名，并填写相城区幼儿报名登记表。

（二）非本地户籍在本地购房（有房产证的）、实际居住的适龄儿童需提供以下材料予以登记：父母或其他监护人出具身份证、户口簿、幼儿出生证、预防接种证、入学入托儿童预防接种情况评价表、房产证及购房发票、父母双方社保缴纳一年以上记录证明（产权登记必须是儿童父母及其他法定监护人姓名），方可予以登记。

六、说明

1.以上材料均需提供原件和复印件。

2.《入学入托儿童预防接种情况评价表》需家长预先上网打印。网址：http://www.szcdc.cn/
3.家长须提供真实有效的证件，一经证实证件为假，学校将做退学处理，并保留诉至公安机关的权利。

4.为了做好疫情防控，每户只允许一人入园办理报名手续。入园家长请戴好口罩、主动出示苏康码、配合做好体温测量，体温正常方可入园。

注：最终解释权归幼儿园所有
咨询电话：0512-67590872    联系人：徐老师
苏州市相城区漕湖幼儿园

2021年5月25日